
第一種動物取扱業（種別 展示：兵動第1715416号）

登録年月日:平成29年11月15日 有効期間の末日:平成34年11月14日 動物取扱責任者 山田千佳子

2021.10

伊丹市野間北5丁目9番13号 TEL：072-767-1261 アイリーデイ新聞 編集部 森、山本

ハロウィンパーティー
今月のイベントはハロウィン

ハロウィンTシャツとカチューシャでお迎えに参りますょ。
ご家族様もとっても喜んで下さいます。

皆さんにはりんちゃんやハート君と一緒に記念写真を撮っ
てお持ち帰り頂いております。

ハートくんとお散歩

消防
訓練

10/18はアイリーディサービス消防訓練の日でした。伊丹市消防署から消防士さんが来て
下さいました。火災時の注意事項や消火器の使用方法等教えて頂いております。今回の
消防訓練担当の雨宮さんの指導で水害時の避難場所の確認や地震の時の注意事項等も勉
強できました。大切な利用者様をお預かりしているので何かあってはいけません💦💦
緊急時でもきちんと対応出来る様にスタッフも頑張って勉強致しました！

ハート君と近くの公園まで散歩に出掛
けております。側溝に小さいお魚とタ
ニシ見つけてびっくり！ワイワイ騒い
で帰って来ました。

※ハロウィン写真の所に写真撮影時のみマスクを外しております。



Dr.ISHIGUROの

新型コロナウイルス感染予防対策中

いつもアイリーディサービスのご利用ありがとうございます。
新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し、当社では利用者様への
感染防止の為、当面の間、下記の対策を実施致します。

ご来所いただいた皆様にはアルコール消毒または
微酸性次亜塩素酸水溶液の使用をお願いいたします。
また利用者様には事前にご自宅にて体温測定をお願い致します。
37.5℃以上の場合には、ご利用を中止とさせて頂きます。

ご不便をおかけしますが、
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

～新型コロナウイルス対策に関するお知らせ及びお願い～

★10月お誕生日の利用者さま★

伊丹市野間北5丁目9番13号 TEL：072-767-1261 アイリーデイ新聞 編集部 森、山本 第一種動物取扱業（種別 展示：兵動第1715416号）

登録年月日:平成29年11月15日 有効期間の末日:平成34年11月14日 動物取扱責任者 山田千佳子

※月初の週はいつも体重測定しております。

11月3、4日 お誕生日会
11日1、2、4、5、6、10日 コスモス園

CO2測定器購入致しま
した！屋外が400満員
電車が1500だそうです。
アイリーディサービス
きちんと換気出来てお
ります！

CO2
測定器

当施設のアドバイザーDr.石黒が20年の医療現場で培った新常
識をYouTubeで配信します！これまでの健康の常識を覆すもの
ばかりです。巷の病院ではもちろんのことネットでも語られていない
驚きの情報が次々に発信されますので是非ご覧ください！！

毎週月曜日配信

～新潟産の新米～

チャンネル登録お願いします！

2021.10

新潟県十日町市から今年の新米魚沼産コシヒカリが届きました！お昼ご飯にお出ししております。施設長
の従兄弟さんが作っているので100%混ざりっけ無しのコシヒカリです。炊き上がりは真っ白で食べるとも
ちもちしていてとっても美味しいご飯です。ハート君も食べたいなーと申しております。

※3日は祝日で混雑が予想されますのでなし、
翌週の10日に予定します。天候、コロナ感染
の増加等で残念ながら中止する事もあるかもし
れませんが、ご協力よろしくお願い致します。

全日程にて、ドッグセラピー、ゲームレク、機能訓練リハビリ、
脳トレを行っております！皆さんの免疫力アップの為、楽しくお
過ごし頂ける様、毎日 色々なレクレーションも行っております。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

